

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยนางกุด)

หมู่ที่ 7 บ้านพี่ ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร/ยาว 38.00 เมตร/หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 152.00 ตารางเมตร/

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	152.00	1.59	241.68	1.3624	2.17	329.84
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	7.60	549.43	4,175.67	1.3624	748.54	5,688.90
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	152.00	371.44	56,458.88	1.3624	506.05	76,919.60
4	EXPANSION JOINT	ม.	-	-	-	-	-	-
5	CONTRACTION JOINT	ม.	12.00	66.78	801.36	1.3624	90.98	1,091.76
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	38.00	51.58	1,959.89	1.3624	70.27	2,670.26
					63,637.48			86,700.36

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 63,637.48

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 86,700.36

ตัวอักษร (แปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทสามสิบหกสตางค์)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจารุณี พรหมสุข)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววลัยพร ภาพสละ)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)